
 
 

GRADUATORIA FINALE 

AVVISO PUBBLICO DEL 15.11.2010 FINALIZZATO ALLA SELEZIONE DI TIROCINANTI AI 

SENSI DELL’ART. 18 DELLA LEGGE N. 196/1997 PER LO SVILUPPO DI PROGETTI DI  

INNOVAZIONE IN IMPRESA 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.002 (LE GENERALI) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.003 (DMEN) 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.004 (ADECCO) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.005 (API soluzioni s.r.l.) 

 
 
CODICE 581HL103O00.002 (LE GENERALI) 

Nominativo TOT 

Famularo Calogero 80 

Bosica Ludovica Gabriella 75 

Mirabile Angelo 70 

Feliziani Federica 65 

Baldassarre Francesca 60 

Cerqueti Simone 60 

Di Silvio Teresa 60 

Sacco Nicola 60 

Camplese Emidio 55 

Maggioni Matteo 55 

Palumbo Luca 55 

Ricci Elena 55 

Tribuiani Riccardo 55 

Cataneo Sara 50 

Di Domenico Marta 50 

Di Pietro Francesco 50 

Ferri Antonella 50 

Inicorbaf Antonietta 50 

Verrocchi Riccardo 50 

Attorre Laura 45 



Nominativo TOT 

Lalli Manola 45 

Di Pietro Marika 40 

Nguyen Daiana 40 

Pizii Francesca 40 

Sorgentone Luca 40 



 

 
 

GRADUATORIA FINALE 

AVVISO PUBBLICO DEL 15.11.2010 FINALIZZATO ALLA SELEZIONE DI TIROCINANTI AI 

SENSI DELL’ART. 18 DELLA LEGGE N. 196/1997 PER LO SVILUPPO DI PROGETTI DI  

INNOVAZIONE IN IMPRESA 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.002 (LE GENERALI) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.003 (DMEN) 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.004 (ADECCO) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.005 (API soluzioni s.r.l.) 

 
 
 
CODICE 581HL103O00.003 (DMEN) 
 

Nominativo TOT 

Franceschilli Eleonora 80 

Mirabile Angelo 75 

Ronca Mattia 70 

De Amicis Martina 65 

Di Blasio Lidia  65 

Amicone Adelia 60 

Di Iorio Francesca 60 

Di Nunzio Federica 60 

Albanese Matteo 55 

Alesi Patrick 55 

Cardelli Paolo 55 

De Santis Maria Rita 50 

Frattaruolo Maria Grazia 50 

Grasso Viviana 50 

Bucciarelli Patricia 45 

 



 

 
 

GRADUATORIA FINALE 

AVVISO PUBBLICO DEL 15.11.2010 FINALIZZATO ALLA SELEZIONE DI TIROCINANTI AI 

SENSI DELL’ART. 18 DELLA LEGGE N. 196/1997 PER LO SVILUPPO DI PROGETTI DI  

INNOVAZIONE IN IMPRESA 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.002 (LE GENERALI) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.003 (DMEN) 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.004 (ADECCO) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.005 (API soluzioni s.r.l.) 

 
 

 

 CODICE 581HL103O00.004 (ADECCO) 
 
Nominativo TOT 

Morganti Giorgio 91 

Di Beradino Luana 85 

Bosica Ludovica Gabriella 75 

Vallorani Giovanni 66 

Di Iorio Letizia 65 

Di Nunzio Federica 65 

Franceschilli Eleonora 65 

Sanvitale Erika 65 

Baiocco Gabriella 60 

Baldassarre Francesca 60 

Di Febo Raffaella 60 

Albanese Matteo 55 

Camplese Emidio 55 

Di Pietro Francesco 55 

Frattaruolo Maria Grazia 55 

Inicorbaf Antonietta 55 

Ricci Elena 55 

Ronca Mattia 55 



Nominativo TOT 

Sacco Nicola 55 

Attorre Laura 50 

Cataneo Sara 50 

Di Blasio Lidia  50 

Di Silvio Teresa 50 

Famularo Calogero 50 

Maggioni Matteo 50 

Palumbo Luca 50 

Verrocchi Riccardo 50 

Cerqueti Simone 45 

Lalli Manola 45 

Rossetti Riccardo 45 

Bucciarelli Patricia 40 

Castelli Katia 40 

Di Pietro Marika 40 

Di Sabatino Arianna 40 

Nguyen Daiana 40 

Pinciotti Sara 40 

Sorgentone Luca 40 

 

 
 

-  



 

 
 

GRADUATORIA FINALE 

AVVISO PUBBLICO DEL 15.11.2010 FINALIZZATO ALLA SELEZIONE DI TIROCINANTI AI 

SENSI DELL’ART. 18 DELLA LEGGE N. 196/1997 PER LO SVILUPPO DI PROGETTI DI  

INNOVAZIONE IN IMPRESA 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.002 (LE GENERALI) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.003 (DMEN) 

“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.004 (ADECCO) 
“PROJECT WORK INNOVAZIONE” CODICE 581HL103O00.005 (API soluzioni s.r.l.) 

 
 
 
 
CODICE 581HL103O00.005 (API soluzioni s.r.l.) 
 

Nominativo TOT 

Sanvitale Erika 80 

Di Iorio Francesca 75 

Morganti Giorgio 71 

Mirabile Angelo 70 

Vallorani Giovanni 66 

De Amicis Elita 65 

De Amicis Martina 65 

Di Iorio Letizia 65 

Franceschilli Eleonora 65 

Frattaruolo Maria Grazia 65 

Iona Rosa 65 

Ronca Mattia 65 

Baiocco Gabriella 60 

Di Febo Raffaella 60 

Di Francesco Ilenia 60 

Di Nunzio Federica 60 

Di Silvio Teresa 60 

Ricci Elena 60 



Nominativo TOT 

Albanese Matteo 55 

Attorre Laura 55 

De Santis Maria Rita 55 

Di Teo Rosa 55 

Feliziani Federica 55 

Sacco Nicola 55 

Cataneo Sara 50 

Di Domenico Marta 50 

Di Pietro Francesco 50 

Grasso Viviana 50 

Inicorbaf Antonietta 50 

Palumbo Luca 50 

Cerqueti Simone 45 

Di Blasio Lidia  45 

Lalli Manola 45 

Nguyen Daiana 45 

Bucciarelli Patricia 40 

Castelli Katia 40 

Di Pietro Marika 40 

Pizii Francesca 40 

Rossetti Riccardo 40 

Sorgentone Luca 40 

 

 

 

 

 


